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EKB TEGEVUSTE ARUANNE  2023       
     

Perioodi tegevuste kokkuvõte:      
 

MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille 

eesmärgiks on koordineerida Eesti kui konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab 

konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid, Eesti riiki ning Tallinna ja 

Tartu linna. 2023. a. aasta lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 49 liiget. Aasta vältel lisandus 4 uut 

liiget ning liikmeskonna profiil mitmekesistus veelgi võrreldes varasemaga.  

EKB 2023. a. tegevused lähtusid EKB strateegiast 2022-2025. Peamised tegevused hõlmasid Eesti 

kui konverentsimaa maine kujundamist ning Eesti, Tallinna, Tartu ja Pärnu ning EKB liikmete 

pildil hoidmist rahvusvaheliste konverentside korraldajate seas. Samuti viidi ellu 

konverentsisaadiku programmi tegevusi, täiendati ja uuendati turundusmaterjale ja tehti 

meediatööd. Jätkati ka digiturundustegevusi uudiskirjade ning sotsiaalmeedias info jagamise näol. 
Turundustegevuste raames tutvustati Eestit kui rahvusvaheliste eriala- ja teaduskonverentside ning 

incentive- ja korporatiivsündmuste jaoks sobivat sihtkohta. Samuti jagati korraldajatele 

teenusepakkujate kontakte ja konverentsitoetuse infot ning Eestit tutvustavaid materjale. 

Igapäevaselt tegeleti konverentsikorraldajate nõustamisega ürituste planeerimisel Eestisse, 

konverentsialaste päringutele vastamise ja vahendamisega ettevõtetele ning Eestisse sobivate 

konverentside otsimisega. Korraldati site inspection külastusi ning koostöös Visit Estoniaga 

erinevaid FAM-reise. Samuti oli EKB aktiivne valdkonna kommunikatsioonitegevustes 

vahendades infot kõigile liikmesorganisatsioonidele, lobbytegevustes konverentsiturismi 

edendamiseks ja majutuse käibemaksu teemadel ning konverentsiasjaliste nõustamisel turunduse- 
ja tootearenduse vallas. Samuti oldi aktiivsed erialaste ettekannete ja koolituste korraldamisel 

turismiettevõtjatele ning neile jagati valdkonna uudiseid, infot, uuringuid. Visit Estonia 

koostööparnterina korraldati äriturismi koolitusseminar.  

Koostöös Tallinna ja Tartuga viidi ellu saadikuprogrammi tegevusi ning teavitati saadikuid 

konverentsivaldkonna uudistest ning korraldati külastusi erinevatesse konverentsipaikadesse. 

EKB osales ka aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös ning arendati kontakte 

teise riikide konverentsibüroodega European National Convention Bureaux Strategic Alliance 

tegevuse raames.  

Koostöös Tallinna ja Tartuga koguti konverentside statistikat, osaleti statistikasüsteemi 

Meetings.ee arenduse töörühmas ning hoiti rahvusvaheliste erialakonverentside kalendrit. Edasi 

arendati EKB kodulehte ja elektroonilisi turundusmaterjale. Perioodiliselt saadeti pressiteateid 

Eesti konverentsiuudistest ning avaldati konverentsivaldkonna blogiartikleid.  

 
EKB tegevuskava eesmärgid õnnestus saavutada vastavalt kavandatule.   



 
 
EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:  
Tegevus Tegevustele vastavad tulemused 

Päringutega tegelemine ja 
konverentsikorraldajate 
nõustamine 

EKB vastas konverentside kohta saabuvatele päringutele ning 
vahendas neid konverentsidega seotud ettevõtetele 
(konverentsikorraldajad, konverentsihotellid, unikaalsed 
toimumiskohad). Kokku vastati 2023. aastal 151 päringule ning 
töötati 4 bidiga. Tallinnasse võideti European Federation of 
Explosive Engineers (EFEE) konverents ja Euro ISME 2024 
konverents. 
  

Eestisse sobivate 
konverentside otsimine ning 
kontaktbaasi laiendamine 
 

Lisaks sissetulevatele päringutele otsis EKB aktiivselt 
potentsiaalseid Eestisse sobivaid konverentse (lead’e) EKB 
käsutuses olevatest andmebaasidest, infoteadetest ja mujalt ning 
võttis konverentsikorraldajatega kontakti sündmuste Eestisse 
kutsumiseks.  
Jooksvalt uuendati Euroopa parimate agentuuride andmebaasi.  
 

Konverentsikorraldajate 
kohavaatlusreiside (site 

inspection) korraldamine 
 

EKB viis läbi kohavaatlusreisid Euro ISME, EFEE, AL 
Promotion, ISPIM ja Sisters Inc. konverentside korraldajatele.  
Lisaks jagas EKB korraldajatele Eestit ja EKB liikmeid 
tutvustavaid elektroonilisi infomaterjale ning ettevõtjate 
kontakte. 
 

Konverentsisaadiku klubi 
tegevused, seminarid ja 
külastused 

Uuendati saadikute andmebaasi ning koostöös Tallinna ja 
Tartuga viidi läbi saadikute klubi seminarid ja 
tutvumiskülastused Swissotel Tallinnas, Rotermanni kvartalis, 
Laulasmaal, Knorringu Aadllimajas, ERMis ja Tartumaal. Kokku 
registreerus seminaridele 335 huvilist. Aasta vältel nõustati 
saadikuid konverentside planeerimisel Tallinnasse ja Tartusse, 
samuti keskkonnasõbralike konverentsilahenduste leidmisel, 
toetusmeetmete infoga ning konverentside korraldusõiguse 
taotlemise programmi infoga. Saadikuprogrammis osalejatelt 
laekus 19 konverentsikorralduse päringut ning kaks bidimise 
algatust.  
Veebruarikuus korraldati Tallinna ja Tartuga koostöös 
konverentsikorraldajate tänuüritused ning anti üle tunnustused 
27+21 konverentsile ning 6 uuele Tallinna ja 3 Tartu 
konverentsisaadikule. EKB Aasta Konverentsitegu 2022 tiitli 
pälvis Mindvalley University. 
Saadikutele jagati jooksvalt konverentsiuudiseid saadikute 
uudiskirja vahendusel 825 kontaktile. 
  

Koostöö Visit Estonia, 

Tallinna Turismiosakonna, 

Visit Tartu ja Visit Pärnuga 

Toimusid regulaarsed kohtumised ja jooksev infovahetus 

turundustegevuste, turundusmaterjalide, toetusmeetme ja 

koostööürituste planeerimiseks ning infovahetuseks. Ühiselt 

kohtuti Tallinna Turismiosakonna, Visit Tartu ja Visit Pärnu ning 
Visit Estonia esindajatega ning vahetati infot turundustegevuste, 

statistika ja konverentsivaldkonna arendamise teemadel. Viidi 



läbi tutvustav esitlus Pärnu ettevõtjatele. Samuti osaleti 
turismisektori erialaliitude kohtumistel Tallinna linnapea Mihhail 

Kõlvarti ja abilinnapea Joosep Vimmiga. 

Elektrooniliste ja 
paberkandjal 

turundusmaterjalide 

uuendamine 

Aasta jooksul uuendati Eestit tutvustavaid presentatsioone, mida 
kasutati turundusüritustel Eesti kui konverentsimaa ja 

konverentsivõimaluste tutvustamiseks. Samuti jagati esitlust 

partneritele ning EKB veebilehel.  

Kodulehel avaldati erinevaid juhendmaterjale ning infot 

konverentside toetusmeetmete kohta.  

Uuendati trükised “Experience Estonia” ning “Top Hotels & 

Event Venues”. 

Täiendati elamustegevuste andmebaasi EKB kodulehel ning 

tutvustavaid tekste, mida ürituste korraldajad saavad oma 

veebilehtedel kasutada.  

Rahvusvahelised uudiskirjad, 
PR, sotsiaalmeedia ja 

blogiartiklid 

Jooksvalt saadeti Eesti konverentsiuudiseid Euroopa 
konverentsikorraldajatele (ligi 3 800 kontakti) ning 

rahvusvaheline meediale (60 kontakti). Lisaks rahvusvahelistele 

uudiskirjadele saadeti eraldi soome keelset uudiskirja Soome 

agentuuridele ja korporatiivürituste korraldajatele. Jooksvalt 

täiendati ja uuendati väliskontaktide andmebaasi, kontaktide arvu 

kasv +28%.  

Eesti unikaalseid konverentsipaiku, erilisi elamusprogramme, 

konverentside toetusmeedet, delegaatidele tasuta ühistranspordi 

võimalust, keskkonnasõbralikke konverentsivõimalusi, toimunud 

ürituste case study’sid ning uudiseid jagati EKB 

sotsiaalmeediakanalite kaudu Facebookis ja LinkedIn’is.  

Avaldati «Tutvustame EKB liikmeid» blogi- ja sotsiaalmeedia 

postitused.  

Avaldati 23 eesti ja inglise keelset blogiartiklit Eesti 

konverentsivõimaluste tutvustuseks. 

Rahvusvaheline 

meediakajastus 

Headquarters ajakirjaga koostöös toimus Eestit tutvustav 

digikampaania 12 500 assotsatsioonile + saadeti uudiskiri 14 235 

kontaktile 2 korral.  

Koostöös Visit Estoniaga viidi läbi Eestit tutvustav Rootsi 

digikampaania Meetings International Magazine’iga oktoober – 

detsember: bännerid ja 4 uudiskirja 6 000 kontaktile ning 
avaldati reklaam Meetings International IBTM World väljaandes. 



Anti välja Evento ajakirja uudiskiri, mis läks 24 000 Soome 
kontaktidele 2 korral. 

Koostöös Visit Estoniaga avaldati Eestit tutvustav artikkel 

Hispaania erialases väljaandes “Meet in Magazine”, reklaam 
MPI IMEX America väljaandes ja uudiskirjas. 

Agentuuriga Kokouspiste koostöös avaldati uudiskiri ca 10 000 

kontaktile. 

ICCA liikmelisuse 

uuendamine  

ICCA liikmena on EKB’l ligipääs rahvusvahelisele 

konverentsialasele kontaktvõrgustikule, andmebaasile ligi 11 500 

konverentsiga, mille rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning 

Eesti, Tallinn ja Tartu leiavad kajastamist ICCA 

konverentsisihtkohtade statistikas. 2023. aasta alguses uuendati 

liikmelisust ja andmebaasi kasutati konverentside Eestisse 

kutsumiseks taustainfo otsimisel. Samuti osaleti ICCA kongressil 

kus kohtuti ja mitmete rahvusvaheliste assotsiatsioonide 
esindajatega kellele tutvustati Eesti konverentsivõimalusi ning 

osaleti kongressi diskussioonipaneelide juhtimisel.  

Rahvusvaheline koostöö EKB osales European National Convention Bureaux Strategic 

Alliance tegevustes, IMEX Policy Forumil, Eventex Awards 

žüriis, Amber Awards žüriis, BEFuture Tink Tank’is, andis 
intervjuud Ljubljana IMEX ja IBTM talkshow’des. Kohtumistel 

jagati teiste Euroopa ja maailma büroodega infot 

konverentsivaldkonna olukorrast erinevates riikides, 

arenguprognoosidest ning vahetati infot sustainability ja legacy 

initsiatiivide kohta erinevates riikides. Koostöös Euroopa 

büroodega anti välja whitepaper “How can National Convention 

Bureaux Leverage Their Influence for Sustainability?” Samuti 

võõrustati Tallinnas Porto linna ja Tokyo Konverentsibüroo 
esindajaid kellele jagati Eesti kogemusi ja edulugusid 

konverentsiturismi arendamisel.  

Kõik need tegevused andsid Eestile täiendavat nähtavust 

rahvusvahelise konverentsipaigana ning lõid võimaluse 

rahvusvaheliselt kaasa rääkida MICE valdkonna olulistel 

teemadel.  

EKB koduleht Uuendati EKB kodulehe www.ecb.ee sisu, tekste, pilte, 

struktuuri ja kujunduskontseptsiooni ning tehnilisi lahendusi. 

Tegeldi aktiivse sisuloomega, jagati Eesti ja EKB liikmete 

uudiseid sh. konverentsitoetuste infot, parandati kodulehe 

kättesaadavust otsingumootoritele ning jooksvalt täiendati 

konverentside kalendrit. Kodulehe külastuste arv kasvas aasta 

jooksul +20% e. 37 300 külastusele aastas. 

http://www.ecb.ee/


Konverentsi-alase statistika 
kogumine ja konverentside 
kalender 

Koostöös Tallinna Turismiosakonna ja Tartu konverentsibürooga 
kogub EKB Eesti konverentsisektorilt igakuist infot Eestis 
toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta. EKB otsib lisaks 
täiendavalt infot ICCA statistikakriteeriumitele vastavate 
sündmuste kohta ning esitas veebruaris ICCA’le ülevaate 2022. 
aastal toimunud rahvusvaheliste erialaassotsiatsioonide 
konverentside kohta Eestis.  
ICCA sihtkohtade pingereas saavutas Eesti 44. koha hoides 
jätkuvalt Baltimaade liidri positsiooni ja Tallinn oli 74. kohal ligi 
1 300 linna seas. 
Samuti uuendati ja täiendati EKB kodulehel olevat 
rahvusvaheliste konverentside kalendrit (2023. aastal 170 
konverentsi; 2022. a. 166 konverentsi) 
  

Tutvustused Eesti 

välisesindustele 

Visit Estonia koostööpartnerina ja üheskoos Välisministeeriumiga 

tutvustati Eesti võimalusi konverentside ja koproratiivürituste 

korraldamiseks Eesti saadikute ja majandusdiplomaatide üritustel 

Tallinnas. 

Samuti viidi läbi veebitutvustus Eesti saadikule ja aukonsulitele 
Hollandis. 

Korporatiivürituste 

korraldajate tutvumisreis 

Tallinnasse koostöös 

agentuuriga “Kokouspiste” 
 

11. mail toimus Visit Estonia ja EKB eestvedamisel ja koostöös 

Soome agentuuriga “Kokouspiste” tutvumisreis Soome 

korporatiivklientidele, riigiasutuste ja erialaühenduste 

esindajatele. Tutvumisreiside sihtrühmaks olid Soome ettevõtted 

ja organisatsioonid kes korraldavad korporatiivüritusi ja avaliku 

sektori koosolekuid. Kokku läks kutse ja Tallinna kui 

konverentsisihtkoha info 10 000 Kokouspiste andmebaasis 

olevale Soome kontaktile. 

Reisi programmis tutvustati Tallinna uusi konverentsipaikasid ja 

elamusi. Kokku osales reisil kokku 40 klienti. Tutvumisreiside 

programmi hinnati väga informatiivseks ning läbiviimist 

heatasemeliseks – 96% vastanutest andis reisile hindeks väga hea 

ja hea.  

Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile jätkatakse 

turundustegevusi Eesti tutvustamiseks. Külastuse tulemusena on 

Tallinnas korraldatud koosolekuid ja töökohtumisi.  

Soome 

ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Eestisse 

16.-17. märtsil viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 

tutvumisreisi Soome ürituskorraldusagentuuride esindajatele. 

Kokku osales programmis 12 konverentsikorraldajat kellele 

tutvustati Tallinna uusi konverentsipaikasid ja elamusi. 

Tutvumisreisi programmi hinnati väga informatiivseks ning 

läbiviimist heatasemeliseks, 5-palli süsteemis keskmise hindega 

4,4 



Külastuse tulemusena on juba jõudnud ürituste korraldamise 
päringuid Eesti ettevõteteni.   

Saksa 

ürituskorraldusagentuuride 
tutvumiskülastus Eestisse 

25.-27. aprill viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 

tutvumisreisi Saksa ürituskorraldusagentuuride esindajatele. 
Eelturunduse kutse kaudu jõudis Eesti kui konverentsisihtkoha 

info 386 Saksa agentuurini. Kokku osales programmis 15 

konverentsikorraldajat kellele tutvustati Tallinna 

konverentsiruume, hotelle, unikaalseid toimumiskohti ja elamusi. 

Tutvumisreisi programmi hinnati väga informatiivseks ning 

läbiviimist heatasemeliseks. FAM’I kokkuvõttev keskmise hinne 
oli 4,8. 

Külastuse tulemusena on Tallinnas toimunud 1 konverents ning 

päringuid uute sündmuste planeerimiseks on jõudnud Tallinna 

ettevõteteni.   

Hollandi-Belgia 
ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Eestisse 

18.-20. aprill viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 
tutvumisreisi Belgia-Hollandi ürituskorraldusagentuuride 

esindajatele. Eelturunduse kutse kaudu jõudis Eesti kui 

konverentsisihtkoha info 378 agentuurini. Kokku osales 

programmis 16 konverentsikorraldajat Hollandist ja Belgiast 

kellele tutvustati Tallinna konverentsiruume, hotelle, unikaalseid 

toimumiskohti ja elamusi. Tutvumisreisi programmi hinnati väga 

informatiivseks ning läbiviimist heatasemeliseks. FAM’I 
kokkuvõttev keskmise hinne oli 4,7. 

INCON PCO agentuuride 

tutvumiskülastus Eestisse 

22.-24. september viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 

tutvumisreisi INCON võrgustiku PCO-agentuuride esindajatele. 

Kokku osales programmis 13 konverentsikorraldajat kellele 

tutvustati Tallinna konverentsiruume, hotelle, unikaalseid 

toimumiskohti. Samuti tutvustasid abilinnapea Joosep Vimm ning 
MKM Sandra Särav Tallinna edulugusid erinevates valdkondades. 

Tutvumisreisi programmi hinnati väga informatiivseks ning 

läbiviimist heatasemeliseks.  

Soome 

ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Pärnusse 

17.-18. mail viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 

tutvumisreisi Soome ürituskorraldusagentuuride esindajatele 

Pärnusse. Kokku osales programmis 10 konverentsikorraldajat 

kellele tutvustati Pärnu konverentsipaikasid ja elamusi. 

Tutvumisreisi programmi hinnati väga informatiivseks ning 

läbiviimist heatasemeliseks, 5-palli süsteemis keskmise hindega 5. 

Külastuse tulemusena on EKB-ni jõudnud ürituse korraldamise 

päring Pärnusse augustis 2024.   



Skandinaavia 
ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Eestisse 

29.-31. märtsil viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi 
tutvumisreisi Rootsi, Norra ja Taani ürituskorraldusagentuuride 

esindajatele. Eelturunduse kutse kaudu jõudis Eesti kui 

konverentsisihtkoha info 186 Skandinaavia agentuurini. Kokku 
osales programmis 10 konverentsikorraldajat Rootsist, Taanist ja 

Norrast kellele tutvustati Tallinna konverentsiruume, hotelle, 

unikaalseid toimumiskohti ja elamusi. Tutvumisreisi programmi 

hinnati väga informatiivseks ning läbiviimist heatasemeliseks. 

FAM’I kokkuvõttev keskmine hinne oli 5-palli süsteemis 4,7. 

Külastuse tulemusena on päringuid sündmuste korraldamiseks 

jõudnud Eesti ettevõteteni.   

Osalemine kontaktüritusel 

“Kokouspiste Messut” kevad  
 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 6. veebruaril Helsingis toimunud kontaktüritustel 

Kokouspiste Messut. Eesti konverentsivõimalusi, elamustegevusi, 

uusi sündmuspaiku ja teenuseid tutvustati 320 messil osalenud 

kontaktile. Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile 

jätkatakse turundustegevusi Eesti tutvustamiseks, samuti 

tutvumisreisidele kutsumiseks. 

Osalemine messil “Kongressi 
Messut” Helsingis 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 22.-23. märtsil Helsingis toimunud Kongressi Messut 

kontaktüritusel. Kokku oli messi vältel 206 otsekontakti Soome 

klientidega. Kohtumiste ning messistendis tehtud 

sihtkohapresentatsioonide jooksul tutvustati klientidele Eesti 

konverentsivõimalusi, elamustegevusi, uusi sündmuspaiku ja 

teenuseid. Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile 

jätkatakse turundustegevusi Eesti tutvustamiseks.  

Eestit tutvustav üritus 
assotsiatsioonidele Brüsselis 

9. veebruaril viisid Visit Estonia ja EKB koostöös läbi Eestit 

tutvustava ürituse rahvusvaheliste assotsiatsioonide esindajatele 

Brüsselis. Kokku osales sündmusel 22 erialaseltsi esindajat 

kellele tutvustati Eestit konverentsimaana, sealhulgas 

konverentsiruume, hotelle, unikaalseid toimumiskohti ja elamusi. 

Suurt huvi pakkusid konverentsitoetused ning Tallinna tasuta 

ühistranspordi taotlemise võimalus. Paljude jaoks oli Eesti uus 

sihtkoht ning ürituste korraldamise potentsiaali peeti heaks. 

Saadud kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile jätkatakse 

turundustegevusi. 

Kontaktüritused M & I 
Healthcare Forum ja M & I 
Europe Autumn Forum 

EKB osales koostöös Visit Estoniaga kontaktüritustel M & I 

Healthcare Forum 6.-8. juunil ja M & I Europe Forum 22.-25. 

oktoobril. Kontaktüritustel tutvustati Eestit kui konverentside ja 

korporatiivürituste jaoks sobivat sihtkohta, jagati infot 

konverentsiruumide, hotellide ja elamustegevuste kohta. Kokku 



viidi mõlemal sündmusel läbi 68 otsekohtumist klientidega 

kellega jätkatakse edasist turundustööd sündmuste Eestisse 

kutsumiseks.  

Kontaktüritus The Meetings 
Show UK  

29.-30. juuni toimus Londonis, Inglismaal mess The Meetings 
Show. Messi käigus viidi läbi 17 otsekohtumist konverentsi- ja 

ürituskorraldusfirmadega kellele tutvustati Eestit kui 

korporatiivürituste ja erialakonverentside jaoks sobivat sihtkohta. 

Kokku saadi messilt 87 ürituskorraldajate kontakti, mida 

kasutatakse edasiseks turundustööks. Kohtumiste tulemusena 

kaalutakse Tallinnat IATEFL 2024 konverentsi sihtkohaks. 

Kontaktüritused Partance 
MICE Brüsselis ja Genfis  
 

EKB osales Visit Estonia koostööpartnerina 22. märtsil Brüsselis 

ja 17. oktoobril Genfis toimunud kontaktüritustel Partance 

MICE. Sündmustel viidi läbi 40 otsekohtumist Belgia ja Sveitsi 

ürituskorraldusagentuuridega kellele tutvustati Eestit kui 
korporatiivürituste ja erialakonverentside jaoks sobivat sihtkohta, 

jagati hotellide, unikaasete ürituspaikade ja elamustegevuste 

infot. Sündmuselt saadud kontaktbaasi kasutatakse edasiseks 

trundustööks. 

Osalemine messidel IMEX 

Frankfurt ja IBTM World 

2023 

EKB osales koos Visit Estonia, Tallinna ja Tartu linna ning 
ettevõtjatega rahvusvahelisteel konverentsi- ja incentive messidel 
IMEX Frankfurt ja IBTM World.  
Messide raames viis EKB läbi otsekohtumised klientidega ning 
Eestit sh. Tallinnat tutvustavad sihtkoha presentatsioonid.  
Kokku oli messidel kokku 714 otsekontakti klientidega + 
kaaseksponentide kohtumised.  
Eestit tutvustati messi presentatsioonis kui eriala- ja 
teaduskonverentside sihtkohta, samuti tutvustati siinseid 
incentive programmide võimalusi. Messide tulemusena on töös 
päringus konverentside korraldamiseks Tallinnas aastatel 2024 ja 
edaspidi, sealhulgas näiteks IMEX Frankfurt messi tulemusena 
on EKBni jõudnud SASE 2023 konverentsi päring, 2 000 
osavõtjaga.  Messidelt saadud kontaktbaasi kasutatakse edasiseks 
trundustööks. 
 

Kontaktüritused ICCA 

Association Experts Seminar 

ja UIA Association Round 

Table 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana assotsiatsioonidele suunatud kontaktüritustel UIA 

Association Round Table ja ICCA Association Expert Seminar. 

Sündmustel toimusid otsekohtumised Euroopa 

erialaassotsiatsioonidega kellele Eestit tutvustati kui 

erialakongressideks ja teaduskonverentsideks sobivat sihtkohta, 

jagati infot siinsete konverentsivõimaluste, toetusmeetmete ning 

teenusepakkujate kohta.  

Äriturismi koolitusseminar  Üheskoos Visit Estoniaga viidi läbi ühepäevane äriturismi 
koolitusseminar kus osales 86 Eesti ettevõtete ja sihtkohtade 
esindajat. Esinejate paneelis oli 6 esinejat, neist 4 välismaalast. 



Programm hülmas konverentsivaldkonna trende, AI lahendusi, 
jätkusuutlikku korraldust, incentive sündmuste trende ja klientide 
ootusi, samuti turunduse parimaid praktikaid. Osalejad hindasid 
programmi huvitavaks ja kasulikuks, 5-palli süsteemis keskmise 
hindega 4,4. 
 

Töö ettevõtete ja partneritega 

Eestis  

Aasta vältel toimus jooksev infovahetus EKB liikmetega – jagati 
konverentsivaldkonda ning EKB tööd puudutavaid uudiseid, 
uuringuid, statistikat, huvitavaid artikeid ja case study’sid. 
Samuti nõustati liikmeid ning vahendati muud vajalikku infot ja 
uudiseid. Lisaks toimusid liikmetega näost-näkku kohtumised ja 
turunduskoosolekud - sealhulgas E-Estonia Briefing Center ja 
Nunne Boutique hotelli, Yanu Robot Bari ja Poco külastused. 
Konverentsivaldkonna trendide, arengute ja EKB tegevuste infot 
jagati Pärnu ettevõtjate ümarlaual. 
EKB osales ka ICCA ja PCMA EMEA rahvusvahelistel 
konverentsidel ning jagas seal kuuldud infot ja trende liikmetele.  
 

Esindus- ja lobbytegevused Aasta vältel toimusid regulaarsed kohtumised Visit Estonia tiimi, 
MKM ning teiste erialaliitudega kus arutati valdkonna 
võtmeküsimusi ja arendustegevusi. Samuti toimusid kohtumised 
Tallinna linnajuhtide ja ministritega. Üheskoos EHRL ja teiste 
erialaliitudega viidi läbi majutuse käibemaksu muutmise 
mõjuanalüüs.  
Koos teiste erialaliitudega osales EKB Turismi Nõukoja töös. 
Samuti oli EKB kaasatud konverentside toetusmeetmete 
disainimisel ja arendamisel, Visit Estonia konverentsiturismi 
uuringu ettevalmistamisel. Eesti avalikkuse teavitamiseks 
avaldati konverentsiturismi teemalised artiklid Postimehes ja 
Delfis. Lisaks nõustati konverentsiruumide arendajaid.  
 

Konverentside 

korraldusõiguse taotlemise 

programmi käivitamine 

Üheskoos Visit Estonia, MKM’i ja linnadega tutvustati uut 

programmi konverentsisaadikute üritustel. Samuti jagati 

programmi kohta infot konverentsiturismi ettevõtetele, 

konverentsisaadikute uudiskirjades, ülikoolide, teadusasutuste, 
erialaseltside, Eesti Teadusagentuuri, eesti Teaduste Akadeemia, 

Eesti Noorte Teaduste Akadeemia ja meditsiinivaldkonna 

väljaannete vahendusel, Tallinna Ettevõtluse uudiskirjas.   

Programmi toel koostati 2 korraldusõiguse taotlust, millest üks 

esitati, aga Eesti ja Tallinn ei osutunud toimumiskohana valituks. 

Teine taotlus on koostatud ning esitatakse erialakonverentsil 

juunis 2024.  

Programmi tegevusi ei õnnestunud kahjuks 2023. aastaks 

planeeritud mahus ellu viia ja kavandatud eelarvet täies mahus 

kasutada. Põhjuseks oli teavitustöö hiline võimalik algus alates 
aprillist 2023. Korraldusõiguse taotlemise otsused, korraldajate 

eeltöö taotluste algatamiseks ning programmiga liitumiseks on 

aeganõudvad. Sestap jäi teavitus- ja tegevusperiood aprill-



detsember lühikeseks, et rohkem taotlusi programmis 
osalemiseks oleks EKB-ni jõudnud. Teavitustöö kaudu jõudis 

info siiski programmi sihtrühmani ning teavitustegevusi ja 

otsekontakte potentsiaalsete taotlejatega jätkatakse 2024. aastal, 
et liitujaid oleks rohkem ning program tegevused saaksid 

eesmärgipäraselt täidetud.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 144 585 48 201

Nõuded ja ettemaksed 2 812 1 980

Kokku käibevarad 147 397 50 181

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 3 532 2 896

Kokku põhivarad 3 532 2 896

Kokku varad 150 929 53 077

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 18 640 15 198

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 95 795 0

Kokku lühiajalised kohustised 114 435 15 198

Kokku kohustised 114 435 15 198

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 37 879 30 737

Aruandeaasta tulem -1 385 7 142

Kokku netovara 36 494 37 879

Kokku kohustised ja netovara 150 929 53 077
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 122 361 92 081

Annetused ja toetused 155 334 140 000

Tulu ettevõtlusest 3 968 562

Muud tulud 19 0

Kokku tulud 281 682 232 643

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -155 334 -140 000

Mitmesugused tegevuskulud -67 159 -34 293

Tööjõukulud -54 818 -32 336

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -873 -259

Muud kulud -4 891 -18 621

Kokku kulud -283 075 -225 509

Põhitegevuse tulem -1 393 7 134

Intressitulud 8 0

Muud finantstulud ja -kulud 0 8

Aruandeaasta tulem -1 385 7 142
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 393 7 134

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 873 259

Kokku korrigeerimised 873 259

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -832 -155

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 442 5 003

Laekunud intressid 8 8

Kokku rahavood põhitegevusest 2 098 12 249

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 509 -3 155

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 509 -3 155

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 95 795 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 95 795 0

Kokku rahavood 96 384 9 094

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 48 201 39 107

Raha ja raha ekvivalentide muutus 96 384 9 094

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 144 585 48 201
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 30 737 30 737

Aruandeaasta tulem 7 142 7 142

31.12.2022 37 879 37 879

Aruandeaasta tulem -1 385 -1 385

31.12.2023 36 494 36 494
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate/liikmete vastu, ettemaksed ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki, mis individuaalselt vastab raha ja raha ekvivalendi

mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (sh. mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid

ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 650 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ühing saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ühing kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil

leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud

kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike

kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulemiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 839 839

Ostjatelt laekumata

arved
839 839

Muud nõuded 275 275

Viitlaekumised 275 275

Ettemaksed 1 698 1 698

Tulevaste perioodide

kulud
1 698 1 698

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 812 2 812

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 479 479

Ostjatelt laekumata

arved
479 479

Muud nõuded 275 275

Viitlaekumised 275 275

Ettemaksed 1 226 1 226

Tulevaste perioodide

kulud
1 226 1 226

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 980 1 980
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 389 3 273

Sotsiaalmaks 3 839 5 550

Kohustuslik kogumispension 148 188

Töötuskindlustusmaksed 293 402

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 669 9 413

Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 8 076 8 076

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 8 100 8 100

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 225 1 225

Võlad töövõtjatele 10 746 10 746

Maksuvõlad 6 669 6 669

Kokku võlad ja ettemaksed 18 640 18 640

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 824 1 824

Võlad töövõtjatele 3 961 3 961

Maksuvõlad 9 413 9 413

Kokku võlad ja ettemaksed 15 198 15 198

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 0 0 140 000 0 -140 000 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 140 000 0 -140 000 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 140 000 0 -140 000 0 0 0

 

 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 0 0 155 334 0 -155 334 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 155 334 0 -155 334 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 155 334 0 -155 334 0 0 0

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 94 584 64 304

Toetused liikmetelt 27 777 27 777

Kokku liikmetelt saadud tasud 122 361 92 081

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Teenuste müük 3 968 562

Kokku tulu ettevõtlusest 3 968 562
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Tööjõukulud 113 381 95 234

Turundustoetus 41 953 44 766

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
155 334 140 000

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 128 526 95 336

Sotsiaalmaksud 39 673 32 235

Kokku tööjõukulud 168 199 127 571

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
113 381 95 234

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 49 48



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2024

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo (registrikood: 80263558) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE SAMLIK Juhatuse liige 14.06.2024

MARKO MÄNNIMETS Juhatuse liige 14.06.2024

AIVAR SIRELPUU Juhatuse liige 14.06.2024

HELI KUIK Juhatuse liige 17.06.2024

MARLEEN OTSUS Juhatuse liige 17.06.2024

AHTO LOPER Juhatuse liige 17.06.2024

ANNIKA RAADIK Juhatuse liige 18.06.2024

EVELIN TSIRK Juhatuse liige 25.06.2024

OTT SARAPUU Juhatuse liige 26.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud
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Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah


